
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Holovousy číslo 9/2016 ze dne 20. 

10. 2016: 

1. Zastupitelstvo obce rozhodlo schválit prodej pozemku parcelní číslo 205/19 o 
výměře 577 m2 za nabídnutou kupní cenu 116.010,- Kč žadatelům panu Pavlu 
Šubrtovi, datum narození: ..., trvalé bydliště: ...  a paní Tereze Šubrtové, datum 

narození: ..., trvalé bydliště: .... A zároveň pověřuje starostku obce k uzavření Kupní 
smlouvy na prodej pozemku parcelní číslo 205/19. 

2. Zastupitelstvo obce rozhodlo schválit prodej pozemku parcelní číslo 205/20 o 
výměře 925 m2 za nejvyšší nabídnutou kupní cenu 400.001,- Kč žadatelům panu 

Michalu Slavíkovi, datum narození: ..., trvalé bydliště: ...  a paní Mgr. Jitce 
Slavíkové, datum narození: ..., trvalé bydliště: .... A zároveň pověřuje starostku 

obce k uzavření Kupní smlouvy na prodej pozemku parcelní číslo 205/20. 

3. Zastupitelstvo obce rozhodlo schválit prodej pozemku parcelní číslo 205/21 o 
výměře 911 m2 za nabídnutou kupní cenu 451.300,- Kč žadatelům panu Davidu 
Volanskému, datum narození: ..., trvalé bydliště: ... a paní Andree Mihulkové, datum 

narození: ..., trvalé bydliště: .... A zároveň pověřuje starostku obce k uzavření Kupní 
smlouvy na prodej pozemku parcelní číslo 205/21. 

4. Zastupitelstvo obce souhlasí s využitím nabídky právních služeb od advokátní 
kanceláře POPELKA i s orientační cenovou nabídkou, která bude zpřesněna na 

základě skutečných kupních cen za jednotlivé pozemky parcelní číslo 
205/19(Usnesení č.1), 205/20 (Usnesení č.2) a 205/21(Usnesení č.3). Zastupitelstvo 
obce pověřuje starostku obce k objednávce právních služeb – Smlouvy o advokátní 

úschovně a Kupních smluv na prodej pozemků 205/19, 205/20 a 205/21. 

5. Zastupitelstvo obce schvaluje podání Žádosti o poskytnutí dotace z Ministerstva 
kultury. 

6. Zastupitelstvo obce  se nebrání nabídce mimosoudního vyrovnání, ale před 
podepsáním dohody požaduje ještě projednání konkrétních navržených podmínek s 

tím, že bude známo, jaká částka bude obci Holovousy proplacena a zda z 
mimosoudního vyrovnání vyplynou ještě další výdaje, případně v jaké výši. 

7. Zastupitelstvo obce nesouhlasí se záměrem využít možnosti podání Žádosti v 
rámci OPŽP na pořízení traktorového nosiče kontejnerů a manipulační techniky.  

 


